
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Г П Г" О допуске к дублированию 

L J L 
В соответствии с требованиями п.2.6 «Правил по охране труда при эксплуатации 

электроустановок», утвержденных Приказом Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 15.12.2020 № 903н, п.п. 10, 21, 66, 67, 68 «Правил работы с 
персоналом в организациях электроэнергетики Российской Федерации», утверждённых 
Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 22.09.2020 № 796 (ред. от 
30.11.2022), после прохождения стажировки и успешной сдачи экзамена по 
электробезопасности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить к дублированию электромонтера по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования участка № 1 по эксплуатации и ремонту электросетей, оборудования 
и подстанций отдела главного энергетика № 2 Маслова Андрея Николаевича, на период 16 
рабочих смен с 13.05.2024 по 03.06.2024. 

2. Назначить ответственным за дублирование Маслова Андрея Николаевича, 
электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка № 1 по 
эксплуатации и ремонту электросетей, оборудования и подстанций отдела главного 
энергетика № 2 Сахабиева Рафаила Ахматнуровича. 

3. На период дублирования Маслову Андрею Николаевичу предоставить право 
ведения оперативных переговоров и переключений. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания локальных нормативных актов следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к должностному лицу, 
издавшему этот акт (приказ от 26.11.2015 №9066/1 (с последующими изменениями)). 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
|Тетербургского государственного университета. | 

L J 

mailto:org@spbu.ru


7. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 6, 
настоящего Приказа, возложить на главного энергетика отдела главного энергетика № 2 
Баталова Р.В. 

8. Контроль за исполнением пункта 6 настоящего Приказа оставляю за собой. 

И. о. главного инженера А. О. Алкаев 


